
Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

D I S T A N Č N Í   P O D L O Ž K Y

D - lišta IV kód krytí balení cena/m
1607 15 mm 100 m 5,78 Kč
1608 20 mm 100 m 5,78 Kč
1606 25 mm 100 m 6,41 Kč
1609 30 mm 100 m 6,72 Kč
1618 35 mm 60 m 10,00 Kč
1629 40 mm 60 m 10,78 Kč
1627 50 mm 60 m 13,59 Kč

D - lišta IV (paletový odběr) kód krytí balení cena/m
1607 15 mm 5400 m 5,31 Kč
1608 20 mm 6300 m 5,31 Kč
1606 25 mm 4900 m 5,78 Kč
1609 30 mm 4200 m 6,25 Kč
1618 35 mm 3240 m 9,69 Kč
1629 40 mm 2400 m 10,31 Kč
1627 50 mm 1440 m 12,81 Kč

Dranfix kód krytí balení cena/ks
4703 15 mm 500 ks 0,75 Kč
4704 20 mm 500 ks 0,88 Kč
4705 25 mm 500 ks 1,00 Kč
4706 30 mm 500 ks 1,50 Kč
4707 35 mm 250 ks 1,88 Kč
4708 40 mm 125 ks 2,13 Kč
4709 45 mm 125 ks 2,75 Kč
4710 50 mm 125 ks 2,88 Kč

D - lišta V kód krytí balení cena/m

Otočením lze použít na měkkém podkladu. Délka 2 m.
1595 20 mm 100 m 14,63 Kč
1596 25 mm 100 m 17,00 Kč
1598 30 mm 100 m 20,00 Kč

Decken - kruh kód krytí balení cena/ks
1545 15 mm 50 ks 27,38 Kč
1547 20 mm 50ks 29,88 Kč
1549 25 mm 50 ks 32,13 Kč
1544 30 mm 25 ks 36,25 Kč

Dinki kód krytí balení cena/ks
2503 15 mm/4-12 1000 ks 0,50 Kč
2500 20 mm/4-8 500 ks 0,63 Kč
2504 20 mm/4-12 500 ks 0,50 Kč
2497 20 mm/12-20 250 ks 2,75 Kč
2505 25 mm/4-12 500 ks 0,75 Kč
2498 25 mm/12-20 250 ks 3,50 Kč
2506 30 mm/4-12 250 ks 0,88 Kč
2507 30 mm/8-18 125 ks 2,38 Kč
2511 35 mm/4-8 125 ks 1,88 Kč
2508 35 mm/4-12 250 ks 1,38 Kč
2501 40 mm/5-14 125 ks 1,75 Kč
2509 40 mm/12-20 125 ks 4,50 Kč
2510 50 mm/4-10 100 ks 2,88 Kč
2502 50 mm/12-20 50 ks 5,13 Kč
2512 60 mm/6-14 50 ks 11,00 Kč
2514 70 mm/12-20 25 ks 13,63 Kč

S bočními výhřezy. Délka 2 m. Doporučuje se diagonální 
ukládka lišty.

S bočními výhřezy. Délka 2 m. Doporučuje se diagonální 
ukládka lišty.

Stabilní distanční podložka pro vodorovnou výztuž. 
Umístit v bodě křížení výztuže. Pro výztuž 6-16 mm.

Pro vodorovnou výztuž.Bodový styk s bedněním.                   
             1 ks = 8 kruhů

Distanční podložka pro svislou výztuž. Zvláštní konstrukce 
umožňuje využití prvku pro různé průměry výztuže.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

D I S T A N Č N Í   P O D L O Ž K Y

Drufa - had s hrbolky kód krytí balení cena/ks
7145 20 mm 10 ks 17,34 Kč
7146 25 mm 10 ks 19,06 Kč

23147 30 mm 10 ks 19,53 Kč
23148 35 mm 10 ks 19,84 Kč
7149 40 mm 10 ks 20,63 Kč
7150 45 mm 10 ks 21,88 Kč
7151 50 mm 10 ks 28,13 Kč

Drufa - had s hrbolky (paletový odběr) kód krytí Paleta cena/ks
7145 20 mm 2000 ks 15,31 Kč
7146 25 mm 1750 ks 16,72 Kč

23147 30 mm 1500 ks 17,19 Kč
23148 35 mm 1250 ks 17,50 Kč
7149 40 mm 1000 ks 17,97 Kč
7150 45 mm 800 ks 19,06 Kč
7151 50 mm 600 ks 24,69 Kč

WBT lišta s ocel.výztuží kód krytí balení cena/ks

50 mm 10 ks 23,96 Kč
50 mm pal. 500 ks 17,97 Kč
50 mm 1500 ks a víc 17,19 Kč

Cetfix kód výška balení cena/m
9224 40 mm 4000 m 11,25 Kč
9225 50 mm 3000 m 12,50 Kč
9226 60 mm 3000 m 12,81 Kč
9227 70 mm 2000 m 13,44 Kč
9228 80 mm 2000 m 14,22 Kč
9229 90 mm 2000 m 14,53 Kč
9230 100 mm 1800 m 14,84 Kč
9231 110 mm 1600 m 15,94 Kč
9232 120 mm 1400 m 16,41 Kč
9233 130 mm 1200 m 16,72 Kč
9234 140 mm 1200 m 16,88 Kč
9235 150 mm 1200 m 18,91 Kč
9236 160 mm 1000 m 21,56 Kč
9237 170 mm 1000 m 22,19 Kč
9238 180 mm 1000 m 23,44 Kč
9239 190 mm 1000 m 24,84 Kč
9240 200 mm 800 m 26,25 Kč
9245 210 mm 800 m 27,03 Kč
9241 220 mm 800 m 28,13 Kč
9246 230 mm 800 m 28,28 Kč
9242 240 mm 600 m 29,06 Kč
9250 250 mm 600 m 29,69 Kč
9243 260 mm 600 m 30,78 Kč

Betonové podložky kód krytí balení cena/ks

Pro vodorovnou výztuž.

7014 20 mm 510 ks 1,38 Kč
7015 25 mm 510 ks 1,50 Kč
7016 30 mm 440 ks 1,63 Kč
7027 35 mm 250 ks 2,25 Kč
7028 40 mm 250 ks 2,38 Kč
7029 50 mm 125 ks 2,88 Kč

Distanční podložka z vláknobetonu ve tvaru S s výztuhou z 
polypropylenových provazců. Bodový dotyk s bedněním. 
Určen pro vodorovnou výztuž. Délka 80 cm.

Distanční podložka z vláknobetonu ve tvaru S s výztuhou z 
polypropylenových provazců. Bodový dotyk s bedněním. 
Určen pro vodorovnou výztuž. Délka 80 cm.

Distanční podložka z vláknobetonu zesílená ocelovou 
výztuží. Bodový dotyk s bedněním. Určen pro vodorovnou 
výztuž. Délka 65 cm.

Distanční podložka pro horní výztuž. Ukládá se mezi horní 
a spodní výztuž betonových stropů a desek. Délka 2,0 m = 
1 ks. Balení 25 ks = 50 m.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

D I S T A N Č N Í   P O D L O Ž K Y

Betonclip I kód krytí balení cena/ks
7023 20 mm 500 ks 2,63 Kč
7017 25 mm 500 ks 2,75 Kč
7018 30 mm 500 ks 3,25 Kč
7019 35 mm 250 ks 3,38 Kč
7020 40 mm 250 ks 3,50 Kč
7021 45 mm 250 ks 3,63 Kč
7022 50 mm 250 ks 3,75 Kč

Betofix (Betodis) kód krytí balení cena/ks
20 mm 500 ks 1,88 Kč
25 mm 500 ks 2,13 Kč
30 mm 400 ks 2,38 Kč
35 mm 400 ks 2,75 Kč
40 mm 250 ks 3,38 Kč
50 mm 250 ks 3,50 Kč

Betokol krytí balení cena/ks

Tl
ou

šť
ka

 5
0 

m
m 30 mm 18,75 Kč

50 mm 23,75 Kč
60 mm 31,25 Kč
80 mm 35,00 Kč

110 mm 47,50 Kč

Drufa - motýl kód krytí mm balení cena/ks
6944 20/25/30 1000 ks 1,67 Kč
6945 35/40/50 250 ks 2,33 Kč
6948 45/55/60 125 ks 5,50 Kč

Drufa - motýl s drátem kód krytí mm balení cena/ks
6946 20/25/30 500 ks 2,17 Kč
6947 35/40/50 250 ks 2,83 Kč
6949 45/55/60 125 ks 6,25 Kč

Betonová podložka s plastovým klipem pro svislou výztuž. 
Umístit v bodě křížení výztuže.

Betonová podložka s plastovým klipem pro svislou výztuž. 
Umístit v bodě křížení výztuže.

Betonové distanční tělísko pro tunely a mikropiloty. Max. 
Ø výztuže 16 mm.

Distanční podložka z vláknobetonu pro vodorovnou 
výztuž. Jedním prvkem lze zajistit až 3 výšky krytí.

Distanční podložka z vláknobetonu pro svislou a 
vodorovnou výztuž. Jedním prvkem lze zajistit až 3 výšky 
krytí.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

P Ř Í S L U Š E N S T V Í   K   B E D N Ě N Í

NOVINKA !!!

Formtex - drenážní potah bednění kód vel.role balení cena/m2

PSA 100 m2
403,85 Kč

2,75 x 50 m 137,5 m2
249,64 Kč

1,25 x 50 m 62,5 m2
#VALUE!

4,0 x 50 m 200 m2
249,64 Kč

s Formtexem

Danafix 733 – lepidlo na Formtex kód spotřeba balení cena/ltr

0,1 ltr/m2 10 ltr
281,25 Kč

Danafix 919 – odstraňovač lepidla kód spotřeba balení cena/ltr

Odstraňovač lepidla Danafix 733. 0,1 ltr/m2 5 ltr 411,25 Kč

Formtex® je 2x POUŽITELNÁ dvouvrstvá textilie skládající 
se z drenážní vrstvy, která umožňuje odvádět vodu a 
vzduch a z filtrační vrstvy, která je konstruována s 
velikostí pórů o něco menší, než jsou částečky cementu. 
Hlavní funkcí textilie Formtex® je odvádět přebytečnou 
vodu a vzduch z povrchu čerstvě nalitého betonu během 
hutnění. Odvedením vody se sníží poměr vody a cementu 
(v/c) ve vrchní vrstvě betonu nebo v betonovém krytí, což 
významně zlepšuje pevnost a odolnost betonu.

SAMOLEPÍCÍ 
2,00 x 50 m

Akrylátové kontaktní lepidlo pro nalepení tkaniny Formtex 
na bednění. Aplikace válečkem, nebo štětcem.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

P Ř Í S L U Š E N S T V Í   K   B E D N Ě N Í

Durch kód Délka balení cena/ks
5850 50 mm 1000 ks 0,63 Kč
5875 75 mm 1000 ks 0,75 Kč
5890 90 mm 1000 ks 0,88 Kč
5812 125 mm 250 ks 1,00 Kč
5815 150 mm 250 ks 1,50 Kč
5820 200 mm 125 ks 3,13 Kč

PVC - trubka kód rozměr balení cena/m
6400 22/26 100 m 8,81 Kč

6400 22/26 paleta 3000 m 7,74 Kč

Dicht - spojka kód rozměr balení cena/ks

7009 22 mm 250 ks 3,13 Kč

Delle - konus kód rozměr balení cena/ks
5422 22\1 500 ks 0,75 Kč
5407 22\5 125 ks 9,88 Kč

Drin kappe / Drin zátka kód rozměr balení cena/ks

5657 22/26 500 ks 3,38 Kč

5654 22 500 ks 1,25 Kč

Decki - ucpávka kód spotřeba balení cena/ks

5622 22 mm 1000 ks 0,63 Kč

Dicht - zátka kód spotřeba balení cena/ks

6301 22 mm 500 ks 2,63 Kč

Deckel 22 kód spotřeba balení cena/ks

5450 22 mm 500 ks 2,63 Kč

Zátka do bednění 22-25 kód spotřeba balení cena/ks

Zátka z plastu pro otvory v bednění 22-25 mm. 5606 22-25 mm 500 ks 3,28 Kč

Drufa - trubka z vláknobetonu kód rozměr balení cena/m
7001 22 mm 1 ks 47,47 Kč
7001 22 mm pal. 500 m 38,69 Kč

Drufa - zátka z vláknobetonu kód rozměr balení cena/ks

6999 20 mm 1000 ks 3,44 Kč

6997 40mm 500 ks 3,91 Kč

Betonová zátka 40/5 kód rozměr balení cena/ks

7060 250 ks 4,13 Kč

Betonová zátka SKV 22 kód rozměr balení cena/ks

P2200 500 ks 2,69 Kč

Trn z umělé hmoty, připevňuje se hřebíkem. Slouží k 
přichycení izolačních materiálů k betonu.

Slouží k výrobě distančních rozpěrek do bednění.     Délka 
2,0 m.

Vhodná pro spojení vláknobetonové a PVC trubky Ø 22 
mm.

Slouží k výrobě rozpěrek do bednění. Po betonáži se 
odstranní.

Drin Kappe slouží k výrobě distančních rozpěrek pod 
bednění. Žebrování povrchu zajišťuje dobré spojení s 
betonem. Zůstává v betonu a otvor se uzavře prvkem Drin 
zátka. Barva světle šedá.

Ucpávka z plastu pro PVC trubku po odstranění konusu 
Delle.

Plastická zátka z měkkého PVC pro uzavření otvoru v 
rozpěrných trubkách.

Ucpávka z plastu pro PVC trubku pro odstranění konusu 
Delle.

Rozpěrka do bednění z vláknobetonu. Délka cca 1,25 m. 
Vnitřní Ø 22 mm.

Zátka z vláknobetonu pro utěsnění Drufa trubky. Pro 
zajištění vodonepropustnosti doporučujeme vlepit 2 zátky 
za sebou epoxidovým lepidlem.

Betonová zátka se lepí epoxidovým lepidlem. Pro kónické 
otvory.

K uzavření prostupu po spínacích tyčích. Tato zátka je
určena pro kombinaci s konusem Delle 22.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

P Ř Í S L U Š E N S T V Í   K   B E D N Ě N Í

Betonová zátka pro pohledový beton kód rozměr balení cena/ks

Používá se s konusem Delle 22/5 7560 100 ks 49,41 Kč

Betonová zátka pro pohledový beton kód rozměr balení cena/ks

Používá se s konusem Delle 22/3 7561 100 ks 49,41 Kč

Betonová zátka pro pohledový beton kód rozměr balení cena/ks

Používá se s konusem Delle 22/3 7562 100 ks 49,41 Kč

Dicht - lepidlo (A+B) kód typ balení cena/ks

7011 lepidlo A 0,6 kg 583,75 Kč

7012 tužidlo B 0,6 kg 292,50 Kč

Chemická kotva KEM-941 kód typ balení cena/ks

chem.kotva 420 ml 548,75 Kč

pistole 1 ks

Dropal okapová lišta kód typ balení cena/m

4315 1\31 40 m 38,50 Kč

4316 1\45 40 m 39,75 Kč

4317 1\55 40 m 53,63 Kč

Dreikant kód typ balení cena/m

6802 II/10/10 100 m 7,31 Kč
6806 III/15/15 100 m 8,08 Kč
6805 III/20/20 100 m 10,00 Kč
6800 II/25/25 50 m 22,50 Kč
6810 II/30/30 50 m 30,00 Kč

Dekokant kód typ balení cena/m
6816 4\10\10 100 m 15,83 Kč
6817 4\15\15 100 m 16,14 Kč
6818 4\20\20 100 m 18,54 Kč
6820 6\10-4 100 m 16,67 Kč

Trojúhelníková lišta ocel kód typ délka cena/m

Lišta z válcované oceli, svařitelná. Délka 400 cm = 1 ks.
20620 10/10/14 4 m 71,88 Kč
20621 15/15/21 4 m 109,38 Kč

Trojúhelníková lišta dřevo kód typ balení cena/m

Stavební profily ze dřeva.

10\10 8,04 Kč
15\15 8,75 Kč
20\20 13,21 Kč
25\25 26,25 Kč

Trapezfix kód typ balení cena/m
20634 15 100 m 21,00 Kč
20635 20 100 m 25,63 Kč
20636 30 120 m 45,94 Kč

Dvousložkové lepidlo na bázi epoxidové pryskyřice. Pro 
vodonepropustné prostupy bednění. Pro styk s pitnou 
vodou. Použití: Drufa-Trubka se zátkou, systém Kegel.

Kotví např. závitové tyče, železné pruty, háky, šrouby v 
betonu, přírodním kámeni, plných cihlách a při použití 
síťových pouzder i v děrovaných cihlách tvárnicích. 2 343,75 Kč

slouží jako okapová lišta (např. na balkonech) a zároveň 
jako trojúhelníková lišta ke zkosení hran. Používá se při 
výrobě prefabrikátů. Lze použít opakovaně. Délka 200 cm.

Stavební profily ze stabilního plastu s předvrtanými otvory 
pro hřebíky. Přibitím na bednění slouží ke zkosení hrany 
betonu o 45 stupňů. Délka 2,50 m = 1 ks

Stavebn profily ze stabilního plastu s převratnými otvory 
na praporku. Lze použít opakovaně. Délka 2,50 m = 1 ks

Stabilní trapézový profil z PVC pro vytvoření nucených 
spar. Délka 2,5 m.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

P Ř Í S L U Š E N S T V Í   K   B E D N Ě N Í

T - Fix spárová lišta kód typ balení cena/m
20629 20/40 100 m 40,00 Kč
20630 35/40 100 m 38,75 Kč

Fugenfix kód typ balení cena/m
20631 B 40 50 m 47,50 Kč
20632 B 70 30 m 68,75 Kč
20633 B 125 25 m 152,50 Kč

Druleg kód Tloušťka balení cena/ks
6216 2 mm 250 ks 1,75 Kč
6217 3 mm 250 ks 3,88 Kč
6219 5 mm 125 ks 6,50 Kč
6224 10 mm 125 ks 9,13 Kč
6226 15 mm 50 ks 26,25 Kč
6227 20 mm 50 ks 31,00 Kč

Odbedňovací olej Bioform II kód balení cena/ltr
10 ltr 75,00 Kč

200 ltr (sud) 60,94 Kč

Závitová tyč DW 15 kód Průměr Délka cena/m
15 mm 3 m 133,93 Kč
15 mm 100 m a více 110,94 Kč

Matice talířová kód typ balení cena/ks

Matice talířová pro závit Ø15 mm. 15/100 1 ks

108,93 Kč

Matice šestihranná kód typ balení cena/ks

Matice šestihranná pro závit Ø15 mm.

15/50 1 ks 68,75 Kč
15/50 100 ks a více 56,25 Kč

15/100 1 ks 123,44 Kč
15/100 100 ks a více 109,38 Kč

Vodní matice kód typ balení cena/ks

Pro závit 15 mm. 15 mm 1 ks
107,81 Kč

Skalní kotva kód pro závit balení cena/ks

15 mm 1 ks
156,25 Kč

Kotva smyčková kód typ balení cena/ks
15 mm 1 ks 310,94 Kč
20 mm 1 ks 581,25 Kč

26,5 mm 1 ks

Tahokov lehký kód rozměr balení cena/m2

30 m2
112,50 Kč

Doppelrippe (tahokov stabilní) kód rozměr balení cena/m2

1007 0,89 m2 = 1 ks
550,00 Kč

Spárová lišta z plastu pro širokou oblast použití , hlavně 
pro překrytí spár. Délka 200 cm.

Profil z plastu pro vytvoření pracovní spáry v základové 
desce (řízená spára). Úspora nákladných pracovních řezů 
a zálivek. Délka 2,5 m.

Stabilní montážní deska z plastu v různých tloušťkách. 
Slouží jako pomocný prvek při montáži prefabrikátů.

Ekologicky odbouratelný a zdravotně nezávadný olej pro 
všechny druhy bednění. Cena je včetně obalu.

Standartní délka 3 m skladem. Ostatní délky na 
objednávku.

Používá se k upevnění jednostranného bednění na 
existující betonové a skalní stěny, k zajištění svahu, 
opěrné zdi a stavební jámy.

Používá se na kotvení jednostranného bednění. Kotvení se 
používá až po betonáži, kdy kotevní smyčka se přichytí k 
výztuži do betonových základů. 1 116,88 Kč

Pozinkované pletivo do pracovních spár. Náhrada B - 
systém.

0,6 x 2,5 m        
     = 1 ks

Strackmetal se zpevňujícím  žebrem z pozink plechu. 
Povrch zajistí pevné spojení materiálu v prac. spáře.

2 x 0,445 m       
  = 1 ks



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

P Ř Í S L U Š E N S T V Í   K   B E D N Ě N Í

Diwa Klotz II kód rozměr balení cena/ks

1734 100 ks
5,87 Kč

Kruhové bednění sloupů kód typ balení cena/m

sp
irá

lo
vé

200 mm 5 m 307,50 Kč
250 mm 5 m 387,50 Kč
300 mm 5 m 498,75 Kč
350 mm 5 m 606,25 Kč
400 mm 5 m 762,50 Kč
450 mm 5 m 858,75 Kč
500 mm 5 m
600 mm 9 m

hl
ad

ké

200 mm 5 m 577,50 Kč
250 mm 5 m 632,50 Kč
300 mm 5 m 707,50 Kč
350 mm 5 m 768,75 Kč
400 mm 5 m
450 mm 5 m
500 mm 5 m
600 mm 9 m

Pytlové úvazky kód rozměr balení cena/kg

Použití v bodě křížení výztuže. 20605 1,25 x 140 mm cca 12 kg 115,63 Kč

Vázací drát kód balení cena/kg

20601 1,4 cca 40 kg 45,31 Kč

Vázací kleště - Stubai kód typ balení cena/ks
Délka rukojeti: 28 cm 1 ks

Svidřík kód typ balení cena/ks

Pomůcka pro vázání výztuže. 20607 1 ks 781,25 Kč

Dufta I kód rozměr balení cena/ks

Klínová svorka 8981 25 ks
100,00 Kč

Dufta IV kód rozměr balení cena/ks

8983 25 ks
178,13 Kč

Vřetenový napínák s Dufta I kód rozměr balení cena/ks

Nasadí se nad svěrku a otáčením páky se ocel napne. 8884 1 ks

Pákový napínák s Dufta IV kód rozměr balení cena/ks

Slouží k napínání oceli. 8880 1 ks

Ochranné pouzdro na plány kód rozměr balení cena/ks

2001 65 x 90 cm A1 - 10 ks 154,69 Kč

2002 90 x 125 cm A0 - 5 ks 215,63 Kč

2003 100 x 150 cm A - 5 ks 435,94 Kč

Doraz na bednění. Upevní se přibitím hřebíkem, nebo 
nastřelením.

výška 30 mm    
      Ø 48 mm

Papírové bednění sloupů v povrchové úpravě spirálové, 
nebo hladké.

1 092,50 Kč
1 227,50 Kč

1 002,50 Kč
1 085,00 Kč
1 326,25 Kč
1 606,25 Kč

Ø mm

1 640,63 Kč

Pérová svěrka s excentrem vhodná pro ocel do Ø10 mm. 
Pevnost napnuté oceli se zajistí stlačením ozubené páčky.

2 359,38 Kč

4 100,00 Kč

Chrání před mechanickým poškozením, znečištěním, 
namočením. Vyrobeno z pevné elastické hmoty odolné do 
jisté míry proti roztržení. Zip pro uzavření.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

P Ř Í S L U Š E N S T V Í   K   B E D N Ě N Í

DS Dumbo Stahl dvouřadý kód typ balení cena/m

9911 14 B 8/15 1 ks 413,83 Kč
9888 14 B 8/20 1 ks 357,50 Kč
9917 14 B 10/15 1 ks 539,50 Kč
9892 14 B 10/20 1 ks 444,17 Kč
9912 18 B 8/15 1 ks 468,00 Kč
9889 18 B 8/20 1 ks 405,17 Kč
9918 18 B 10/15 1 ks 556,83 Kč
9893 18 B 10/20 1 ks 468,00 Kč
9938 18 B 12/20 1 ks 738,83 Kč
9923 18 B 12/15 1 ks 745,33 Kč
9913 22 B 8/15 1 ks 496,17 Kč
9896 22 B 8/20 1 ks 435,50 Kč
9919 22 B 10/15 1 ks 591,50 Kč
9897 22 B 10/20 1 ks 513,50 Kč
9939 22 B 12/20 1 ks 795,17 Kč
9926 22 B 12/15 1 ks 738,83 Kč
9914 24 B 8/15 1 ks 515,67 Kč
9890 24 B 8/20 1 ks 450,67 Kč
9920 24 B 10/15 1 ks 604,50 Kč
9894 24 B 10/20 1 ks 526,50 Kč
9940 24 B 12/20 1 ks 801,67 Kč
9924 24 B 12/15 1 ks 801,67 Kč
9915 24 B 8/15 1 ks 539,50 Kč
9898 26 B 8/20 1 ks 481,00 Kč
9921 26 B 10/15 1 ks 645,67 Kč
9899 26 B 10/20 1 ks 559,00 Kč
9941 26 B 12/20 1 ks 821,17 Kč
9927 26 B 12/15 1 ks 827,67 Kč
9928 26 B 12/10 1 ks
9916 30 B 8/15 1 ks 585,00 Kč
9891 30 B 8/20 1 ks 615,33 Kč
9922 30 B 10/15 1 ks 673,83 Kč
9895 30 B 10/20 1 ks 580,67 Kč
9942 30 B 12/20 1 ks 838,50 Kč
9925 30 B 12/15 1 ks 875,33 Kč
9929 30 B 12/10 1 ks

DS Dumbo Stahl jednořadý kód typ balení cena/m
9880 15/ 125-8 1 ks 260,00 Kč
9882 20 / 125-8 1 ks 262,17 Kč
9900 25 / 125-8 1 ks 240,50 Kč
9909 10 / 125-10 1 ks 426,83 Kč
9881 15 /125-10 1 ks 316,33 Kč
9884 20 /125-10 1 ks 316,33 Kč
9910 10/ 125-12 1 ks 659,77 Kč
9883 15 /125-12 1 ks 446,33 Kč

Zpětně ohýbaná výztuž ke spojení dvou betonových 
elementů, které se nevyrábějí současně. U prvku s roztečí 
10, 15, nebo 20 cm délka prvku 1,20 m. Základ pro 
výpočet je délka 1,25 m = 1 ks.

1 154,83 Kč

1 278,33 Kč

Zpětně ohýbaná výztuž ke spojení dvou betonových 
elementů, které se nevyrábějí současně. U prvku s roztečí 
10, 15, nebo 20 cm délka prvku 1,20 m. Základ pro 
výpočet je délka 1,25 m = 1 ks.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

T Ě S N Ě N Í   S P Á R

Duxpa Bentonit Band kód rozměr balení cena/m

6862 21 x 16 mm 5 m 125,00 Kč
6862 21 x 16 mm 120 m a více 100,00 Kč
6864 24 x 18 mm 5 m 158,75 Kč
6864 24 x 18 mm 120 m a více 106,25 Kč

10 x 15 mm 8 m/ 96 m 87,50 Kč

kód rozměr balení cena/m

21 x 16 mm 5 m 178,75 Kč
21 x 16 mm 120 m a více 148,75 Kč
24 x 18 mm 5 m 218,75 Kč
24 x 18 mm 120 m a více 161,26 Kč

Mřížka na Bentonit Band kód rozměr balení cena/m

1 m
23,44 Kč

Hřeb do betonu (nástřelák) kód rozměr balení cena/ks

250 – 500 ks 3,91 Kč

Duxpa – lepidlo kód spotřeba balení cena/ks

6855 kartuše 360g 428,13 Kč

MQ 100 – bentonitová bobtnavá pasta kód spotřeba balení cena/ks

kartuše 310ml

320,63 Kč

Duxpa - těsnící plech - pracovní spáry kód rozměr balení cena/m

4433 150 mm 2 m

179,69 Kč

KAB - těsnící profil - pracovní spáry kód rozměr balení cena/m

KAB 125 mm 25 m
304,69 Kč

KAB 150 mm 25 m
412,50 Kč

Držák na plech a KAB kód rozměr balení cena/ks

1 ks 8,93 Kč

Duxpa – spojovací deska kód rozměr balení cena/ks

4438 2 ks 650,00 Kč

Bobtnavý těsnící pás z bentonitu sodného pro těsnění 
pracovních spár, prostupů atd. Těsní do tlaku 3 bar. 
Balení karton 6 x 5 m = 30 m.

Duxpa Bentonit Band s ochrannou vrstvou 
(zpožděná rychlost bobtnání)

Bobtnavý těsnící pás z bentonitu sodného pro těsnění 
pracovních spár, prostupů atd. Pásek je opatřen speciální 
vrstvou zabraňující předčasnému bobtnání za deště. Tato 
vrstva zpozdí bobtnání o 2-3 dny.

Montážní mřížka pro Duxpa - Bentonit Band. Zlepšuje 
přichycení bobtnavého pásku hřebíkem a zároveň snižuje 
riziko bobtnání vlivem nepříznivých podmínek.

Natloukací hřeb do betonu pro fixaci bentonitových pásek 
k betonovému podkladu. Spotřeba 4 - 5 ks/bm.

Montážní lepidlo pro přilepení všech druhů bobtnavých 
pásek na různých podkladech. Mírně bobtná.

cca 10 m z 
kartuše

Lepící a těsnící tmel šedé barvy je vyroben na bázi 
bentonitu, obsahující jako emulgátor anionaktivní tenzid. 
Vyznačuje se vysokou elastickou přilnavostí a lepící 
schopností. Díky svému chemickému složení má 
schopnost při kontaktu s vodou expandovat.

cca 10 m z 
kartuše

Slouží k zatěsnění pracovních spár v oblasti styku deska - 
stěna. Plech je opatřen oboustrannou minerální vrstvou, 
která je nelepivá (bez ochranné fólie) a odolná vlivu okolní 
teploty. Částice minerální vrstvy krystalizují a tím zajišťují 
těsnost spáry. Napojení plechů se provádí přesahem 
pomocí dvou svorek Duxpa - Fbl, držákem na KAB. Duxpa-
Fbl-svorka je součástí balení.

Profil KAB je pás s integrovanou bobtnavou gumou 
sloužící k těsnění pracovních spár v betonových stavbách 
Základem tohoto kombinovaného pásu do pracovních 
spár je vysoce kvalitní, polotvrdý materiál PVC-P a 
kruhový profil z bobtnavé gumy s vysokým expanzním 
objemem.

Ocelový fixační třmínek pro profil KAB a Duxpa - těsnící 
plech.

K bezpečnému spojení PVC pásů s Duxpa těsnícím 
plechem.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

T Ě S N Ě N Í   S P Á R

PVC pás - pracovní spára - vnitřní kód rozměr balení cena/m

A10 100 mm 25 m 102,50 Kč

A15 150 mm 25 m 128,75 Kč
A19 190 mm 25 m 151,25 Kč
A24 240 mm 25 m 203,75 Kč
A32 320 mm 25 m 303,75 Kč
A40 400 mm 25 m 386,25 Kč
A50 500 mm 25 m 612,50 Kč

PVC pás - pracovní spára - vnější kód rozměr balení cena/m

AA19 190 mm 25 m 231,25 Kč
AA24 240 mm 25 m 295,00 Kč
AA32 320 mm 25 m 386,25 Kč
AA50 500 mm 25 m 946,25 Kč

PVC pás - pracovní spára – rohový kód balení cena/m

AA24 roh 25 m #VALUE!

AA32 roh 25 m #VALUE!

PVC pás - dilatační spára - vnitřní kód rozměr balení cena/m

D10 100 mm 25 m 143,75 Kč
D15 150 mm 25 m 165,00 Kč
D19 190 mm 25 m 207,50 Kč
D24 240 mm 25 m 272,50 Kč
D32 320 mm 25 m 422,50 Kč
D40 400 mm 25 m 627,50 Kč
D50 500 mm 25 m 763,75 Kč

PVC pás - dilatační spára - vnější kód rozměr balení cena/m
DA19 190 mm 25 m 267,50 Kč
DA24 240 mm 25 m 312,50 Kč
DA32 320 mm 25 m 495,00 Kč
DA50 500 mm 25 m 837,50 Kč

Svorka kód spotřeba balení cena/ks

Slouží k instalaci vnitřních PVC pásů. 4-8 ks/bm 200 ks 7,81 Kč

PVC pás - dilatační spára – rohový kód rozměr balení cena/m

DA24 roh 25 m #VALUE!
DA 32 roh 25 m #VALUE!

D 320 K 25 m #VALUE!
DA 320/30 K 25 m #VALUE!

PVC pás - dilatační spára - ukončovací kód rozměr balení cena/m
FA 5\1\2 261,25 Kč
FA 5\1\3 291,25 Kč
FA 5\2\2 317,50 Kč
FA 5\2\3 333,75 Kč
FA 7\2\4 370,00 Kč
FA 7\4\4 465,00 Kč
FA 9\2\2 515,00 Kč
FA 9\2\3 543,75 Kč
FA 13\2\2 595,00 Kč
FA 13\2\3 611,25 Kč

Pásy do pracovních spár k utěsnění pracovních spár ve 
vodonepropustných betonových dílech. Jakostní třída 
materiálu "Podniková norma PVC-P".

Pásy do pracovních spár k utěsnění pracovních spár ve 
vodonepropustných betonových dílech. Jakostní třída 
materiálu "Podniková norma PVC-P".

Pásy do pracovních spár k utěsnění pracovních spár ve 
vodonepropustných betonových dílech. Jakostní třída 
materiálu "Podniková norma PVC-P".

Pásy do pracovních spár k utěsnění dilatačních spár ve 
vodonepropustných betonových dílech. Jakostní třída 
materiálu "Podniková norma PVC-P".

Pásy do pracovních spár k utěsnění dilatačních spár ve 
vodonepropustných betonových dílech. Jakostní třída 
materiálu "Podniková norma PVC-P".

Pásy do pracovních spár k utěsnění dilatačních spár ve 
vodonepropustných betonových dílech. Jakostní třída 
materiálu "Podniková norma PVC-P".

Ukončovací spárové pásy do dilatačních spár. Jakostní 
třída materiálu "Podniková norma PVC-P".



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

T Ě S N Ě N Í   S P Á R

Duxpa - Q kód pro tl.stěny balení cena/m

Q1 240-350 mm 3 a 5 m
546,88 Kč

Q2 350-500 mm 3 a 5 m

DR6 170-240 mm 3 a 5 m
600,00 Kč

Duxpa - křížový plech kód průměr balení cena/m

Výroba pouze na zakázku. Rozměry a cena na vyžádání. KP na vyžádání 

Duxpa - Injekt komplet kód průměr balení cena/m

6880 6/11 mm

165,63 Kč

Duxpa - Injekt (bobtnavý profil) kód průměr balení cena/m

23 x 15 mm 5 m

306,25 Kč

Duxpa - pakr kód průměr balení cena/ks

8877 5-8 mm 10 ks 111,11 Kč

Duxpa - příchytka Rd kód spotřeba balení cena/ks

6882 5 ks/m 100 ks 4,38 Kč

Duxpa - příchytka G kód spotřeba balení cena/ks

8009 5 ks/m 100 ks 4,38 Kč

Duxpa - příchytka S kód spotřeba balení cena/ks

6868 5 ks/m 100 ks 6,09 Kč

Duxpa - příchytka ECK kód spotřeba balení cena/ks

6857 5 ks/m 100 ks 6,09 Kč

Trubka z umělé hmoty s těsnicími lamelami, které 
umožňují řízený vznik trhlin. Při betonáži delších stěn, 
které se provádějí v jednom záběru vznikají smršťováním 
betonu neřízené trhliny. Proto je nutné použít prvky, které 
umožní jejich řízenou tvorbu. Toho docílíme zeslabením 
průřezu stěny vložením smršťovacího profilu Q.

1 171,88 Kč

Jednoplášťová injektážní hadice se zvláštní konstrukcí 
opláštění, která zabraňuje vniknutí betonového mléka do 
kanálku a zároveň umožňuje jednoduchou injektáž 
pracovní spáry.

10 m hadice + 
2 ks pakr + 40 
ks příchytka 

(Rd, G)

Kombinace bobtnavého profilu a Duxpa-Injekt umožňuje 
dvojnásobné zatěsnění spáry vlastním nabobtnáním a 
pozdější injektáž pryskyřicí. Těsní proti vodě a různým 
chemikáliím. Nahrazuje těsnicí plechy a pásy. Uchycení 
pomocí Duxpa-příchytka S, eck.

E 
20062

Pakr pro Duxpa - Injekt. Pakr se jednoduše našroubuje na 
konec hadice a přibije na bednění.

Montážní příchytka pro Duxpa-Injekt. Možné nastřelení 
nebo přibití.

Montážní příchytka pro Duxpa - Injekt. Vtlačí se do 
předvrtané díry Ø 6 mm.

Montážní příchytka pro Duxpa - Injekt (bobtnavý profil). 
Možné nastřelení nebo přibití.

Montážní příchytka pro Duxpa - Injekt (bobtnavý profil), 
vtlačí se do předvrtané díry Ø 6 mm.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

K O N S T R U K Č N Í   P R V K Y

Přerušení tepelných mostů popis cena

na vyžádání 

Smyková výztuž proti propíchnutí popis cena

na vyžádání 

Smykové dilatační trny popis cena

na vyžádání 

Plakasteel popis cena

na vyžádání 

Zamezují vzniku tepelných mostů a 
tvorbě kondenzátů uvnitř budov. 
Možnost dodávky s požární odolností F 
90.

Smyková výztuž proti propíchnutí, která 
zajišťuje optimální přenos sil a nabízí 
vysokou míru a jistotu montáže. 
Variabilní možnost ukládky.

Trny pro přenos smykových sil přes 
dilatační spáru. Umožňují pohyby uvnitř 
konstrukce, které vznikají smršťováním, 
dotlačováním a působením teploty.

Ztracené bednění do desek a stropů. Lze 
použít i do dilatační spáry v kombinaci s 
těsnicím pásem. Do prvku lze nasadit 
dilatační trn pro přenos sil.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

T Ě S N Ě N Í   P R O S T U P Ů

PipeSeal UNI – univerzální těsnění potrubí Ø potrubí, kabelů cena/ks

18-65 mm 100 mm

75-112 mm 150 mm

110-162 mm 200 mm

159-211 mm 250 mm

200-252 mm 300 mm

Ø kabelů cena/ks

4 ks – 8-30 mm 100 mm

3 ks – 22-54 mm 150 mm

PipeSeal C - těsnění potrubí DN 50 Ø materiál cena/ks
50 plast 80
54 nerez 80
63 ocel 90
66 litina 100

PipeSeal C - těsnění potrubí DN 80 Ø materiál cena/ks
84 nerez 110
89 ocel 120
90 plast 120
98 litina 125

PipeSeal C - těsnění potrubí DN 100 Ø materiál cena/ks
104 nerez 150
108 nerez 150
110 plast 150
114 ocel 150

PipeSeal C - těsnění potrubí DN 125 Ø materiál cena/ks
129 nerez 160
129 nerez 200
133 ocel 160
133 ocel 200
140 plast 200
144 litina 200

PipeSeal C - těsnění potrubí DN 150 Ø materiál cena/ks
154 nerez 200
159 ocel 200
160 plast 200
168 ocel 250
170 litina 200
170 litina 250

Ø prostupu

Univerzální těsnění kabelů a potrubí v jádrových vrtech 
nebo pažnicích o Ø 100, 150, 200, 250 a 300 mm. 
Odstranitelnými segmenty je možno utěsnit různé Ø 
kabelů a potrubí. Díky integrovaným zátkám je vhodné i k 
zaslepení prostupů. Vyrobeno z z ušlechtilé nerezové oceli 
V2A. Plynotěsné a vodotěsné do tlaku 1 bar (cca 10 m 
vodního sloupce).

1 832 Kč

2 708 Kč

3 498 Kč

4 620 Kč

5 973 Kč

PipeSeal CABLE – univerzální těsnění více 
kusů kabelů

Ø prostupu

Univerzální těsnění více kusů kabelů v jádrových vrtech 
nebo pažnicích o Ø 100 a 150 mm. Odstranitelnými 
segmenty je možno utěsnit různé Ø kabelů. Díky 
integrovaným zátkám je vhodné i k zaslepení prostupů. 
Vyrobeno z z ušlechtilé nerezové oceli V2A. Plynotěsné a 
vodotěsné do tlaku 1 bar (cca 10 m vodního sloupce).

3 640 Kč

5 507 Kč

Ø prostupu

Prostupové těsnění pro různé použití - průchodky zdmi, 
výstupy z nádrží, utěsnění chrániček atd.. Těsní do tlaku 5 
bar. Ceny v tabulce jsou v provedení standard - EPDM 
kaučuk a pozinkované šrouby.

1 063 Kč
1 063 Kč
1 214 Kč
2 049 Kč

Ø prostupu

Prostupové těsnění pro různé použití - průchodky zdmi, 
výstupy z nádrží, utěsnění chrániček atd.. Těsní do tlaku 5 
bar. Ceny v tabulce jsou v provedení standard - EPDM 
kaučuk a pozinkované šrouby.

1 429 Kč
1 571 Kč
1 571 Kč
1 714 Kč

Ø prostupu

Prostupové těsnění pro různé použití - průchodky zdmi, 
výstupy z nádrží, utěsnění chrániček atd.. Těsní do tlaku 5 
bar. Ceny v tabulce jsou v provedení standard - EPDM 
kaučuk a pozinkované šrouby.

3 036 Kč
2 656 Kč
2 656 Kč
2 656 Kč

Ø prostupu

Prostupové těsnění pro různé použití - průchodky zdmi, 
výstupy z nádrží, utěsnění chrániček atd.. Těsní do tlaku 5 
bar. Ceny v tabulce jsou v provedení standard - EPDM 
kaučuk a pozinkované šrouby.

2 277 Kč
4 440 Kč
2 277 Kč
4 440 Kč
5 426 Kč
3 188 Kč

Ø prostupu

Prostupové těsnění pro různé použití - průchodky zdmi, 
výstupy z nádrží, utěsnění chrániček atd.. Těsní do tlaku 5 
bar. Ceny v tabulce jsou v provedení standard - EPDM 
kaučuk a pozinkované šrouby.

4 250 Kč
3 719 Kč
3 719 Kč
5 768 Kč
2 884 Kč
5 768 Kč



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

T Ě S N Ě N Í   P R O S T U P Ů

PipeSeal C - těsnění potrubí DN 200 Ø materiál cena/ks
200 plast 250
204 nerez 250
204 nerez 300
220 ocel 250
220 ocel 300
222 litina 250
222 litina 300
225 plast 300

PipeSeal C - těsnění potrubí DN 250 Ø materiál cena/ks
250 plast 300
254 nerez 300
273 ocel 300
273 ocel 350
280 litina 350

PipeSeal C - těsnění potrubí DN 300 Ø materiál cena/ks
306 nerez 350
315 plast 400
324 ocel 400
326 litina 400

PipeSeal C - těsnění potrubí DN 350 Ø materiál cena/ks
355 plast 400
355 plast 450
356 nerez 400
356 nerez 450
368 ocel 450
378 litina 450
378 litina 500

PipeSeal C - těsnění potrubí DN 400 Ø materiál cena/ks
400 plast 450
400 plast 500
406 nerez 450
406 nerez 500

PipeSeal C - těsnění potrubí DN 500 Ø materiál cena/ks
500 plast 550
500 plast 600
508 ocel 600
532 litina 600

PipeSeal Sleeve P - plastová pažnice + víko kód průměr délka cena/ks

100 – 400 mm 200-600 mm na vyžádání 

kód průměr délka cena/ks

80 – 600 mm 200-600 mm na vyžádání 

Ø prostupu

Prostupové těsnění pro různé použití - průchodky zdmi, 
výstupy z nádrží, utěsnění chrániček atd.. Těsní do tlaku 5 
bar. Ceny v tabulce jsou v provedení standard - EPDM 
kaučuk a pozinkované šrouby.

5 464 Kč
5 768 Kč

10 018 Kč
3 795 Kč
6 921 Kč
3 795 Kč
7 400 Kč
7 400 Kč

Ø prostupu

Prostupové těsnění pro různé použití - průchodky zdmi, 
výstupy z nádrží, utěsnění chrániček atd.. Těsní do tlaku 5 
bar. Ceny v tabulce jsou v provedení standard - EPDM 
kaučuk a pozinkované šrouby.

6 679 Kč
6 982 Kč
4 554 Kč
8 879 Kč
8 879 Kč

Ø prostupu

Prostupové těsnění pro různé použití - průchodky zdmi, 
výstupy z nádrží, utěsnění chrániček atd.. Těsní do tlaku 5 
bar. Ceny v tabulce jsou v provedení standard - EPDM 
kaučuk a pozinkované šrouby.

8 196 Kč
8 925 Kč

10 359 Kč
10 359 Kč

Ø prostupu

Prostupové těsnění pro různé použití - průchodky zdmi, 
výstupy z nádrží, utěsnění chrániček atd.. Těsní do tlaku 5 
bar. Ceny v tabulce jsou v provedení standard - EPDM 
kaučuk a pozinkované šrouby.

7 703 Kč
11 885 Kč

7 703 Kč
11 885 Kč
10 413 Kč
11 839 Kč
16 044 Kč

Ø prostupu

Prostupové těsnění pro různé použití - průchodky zdmi, 
výstupy z nádrží, utěsnění chrániček atd.. Těsní do tlaku 5 
bar. Ceny v tabulce jsou v provedení standard - EPDM 
kaučuk a pozinkované šrouby.

7 741 Kč
13 866 Kč

8 766 Kč
13 866 Kč

Ø prostupu

Prostupové těsnění pro různé použití - průchodky zdmi, 
výstupy z nádrží, utěsnění chrániček atd.. Těsní do tlaku 5 
bar. Ceny v tabulce jsou v provedení standard - EPDM 
kaučuk a pozinkované šrouby.

9 563 Kč
16 507 Kč
16 507 Kč
13 266 Kč

Systémové těsnění prostupů v konstrukcích z 
vodostavebního betonu pomocí plastové pažnice. Zkouška 
vodotěsnosti do 30 m. Vnější strana opatřena dvěma 
bobtnajcími pasy. Ceny na vyžádání dle tloušťky stěn.

PipeSeal Sleeve C - vláknobeton. pažnice + 
víko

Systémové těsnění prostupů v konstrukcích z 
vodostavebního betonu pomocí vláknobetonové pažnice.



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

T Ě S N Ě N Í   P R O S T U P Ů

PipeSeal KG typ 1 kód průměr délka cena/ks

100, 125, 150, 200 mm 200-400 mm na vyžádání 

PipeSeal KG typ 2 kód průměr délka cena/ks

100, 125, 150, 200 mm 200-400 mm na vyžádání 

PipeSeal Collar kód průměr délka cena/ks

na vyžádání 

Pro trubky KG včetně 2 ks plastových vík. Trubní prostup 
je uprostřed opatřen těsnícím límcem s dvojitou bariérou, 
který zabraňuje průniku vody.

Pro trubky KG včetně 1 ks plastového víka a 1 ks 
polystyrénové objímky fungující jako ztracené bednění. 
Trubní prostup je uprostřed opatřen těsnícím límcem, 
který zabraňuje průniku vody.

Límcové těsnění bezpečně utěsňuje trubky a potrubí z 
plastu, oceli, vláknocementu a kameniny až do výšky 
vodního sloupce 50 metrů.

10 – 400 mm            
(450 – 1200 mm)



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

A N T I V I B R A Č N Í   R O H O Ž E

Sylomer SR typ tloušťka barva cena/m2
11 12 mm žlutá
11 25 mm žlutá
18 12 mm oranžová
18 25 mm oranžová
28 12 mm sv.modrá
28 25 mm sv.modrá
42 12 mm sv.fialová
42 25 mm sv.fialová
55 12 mm zelená
55 25 mm zelená

110 12 mm hnědá
110 25 mm hnědá
220 12 mm červená
220 25 mm červená
450 12 mm šedá
450 25 mm šedá
850 12 mm tm.modrá
850 25 mm tm.modrá

1200 12 mm tm.fialová
1200 25 mm tm.fialová

Sylodyn typ tloušťka barva cena/m2
NB 12 mm růžová
NB 25 mm růžová
NC 12 mm žlutá
NC 25 mm žlutá
ND 12 mm sv.modrá
ND 25 mm sv.modrá
NE 12 mm tm.modrá
NE 25 mm tm.modrá
NF 12 mm fialová
NF 25 mm fialová

Sylomer SB10 S – uložení schodiště typ tloušťka balení cena/bm

SB10S 12 mm 1,5 bm

861,25 Kč

Sylomer SB10 I – uložení schodiště typ tloušťka balení cena/bm

SB10I 12 mm 1,5 bm

Sylomer SB10 L – uložení schodiště typ tloušťka balení cena/bm

SB10L 12 mm 1,5 bm

Sylomer SB10 Z – uložení schodiště typ tloušťka balení cena/bm

SB10Z 12 mm 1,5 bm

Trvale pružné pásy vyrobené na bázi polyatherurethanu 
(PUR) vhodné pro snížení vibrací a otřesů. Používají se 
jako trvale pružné podložky pod hlučné stroje, základy 
strojů ale i do základů budov. Vibrace a strukturální hluk 
mohou vést ke značným problémům v budovách nebo při 
práci na strojích. Oba jevy – vibrace i strukturální hluk – 
můžou být snižovány přímo na zdroji nebo u příjemce. 
Nejekonomičtější a nejefektivnější je samozřejmě 
předcházení vzniku vibrací a strukturálního hluku přímo 
na zdroji samotném. Toto může být provedeno pomocí 
strojů vykazujících nízký hluk a vibrace nebo návrhem 
stavebních prvků , které tlumí tyto vibrace . Jestliže není 
možné předejít vzniku strukturálního hluku u existujícího 
zdroje chvění (nebo ochránit určitou oblast), musí být 
zdroj důsledně oddělen od okolních konstrukcí, což se 
běžně provádí pomocí pružného uložení. Balení: 1,5 x 5,0 
m (1 role = 7,5 m2)

1 535 Kč
3 069 Kč
1 983 Kč
3 424 Kč
2 361 Kč
4 038 Kč
3 128 Kč
4 882 Kč
3 955 Kč
5 974 Kč
4 392 Kč
7 703 Kč
4 846 Kč
9 421 Kč
6 192 Kč

12 484 Kč
8 211 Kč

16 185 Kč
8 831 Kč

17 496 Kč

Stejně jako Sylomer se zvýšenou dynamickou nosností. 
Balení: 1,5 x 5,0 m (1 role = 7,5 m2)

4 675 Kč
8 713 Kč
9 799 Kč

13 724 Kč
11 215 Kč
15 896 Kč
13 795 Kč
19 709 Kč
14 178 Kč
20 317 Kč

Schodišťový prvek pro pružné uložení schodišťového 
ramene. Přednosti a výhody:
- Vynikající snížení kročejového hluku při min.výšce
- Vysoce účinný v celém rozsahu zatížení

Schodišťový prvek pro pružné uložení schodišťového 
ramene. Přednosti a výhody:
- Vynikající snížení kročejového hluku při min.výšce
- Vysoce účinný v celém rozsahu zatížení 1 206,25 Kč

Schodišťový prvek pro pružné uložení schodišťového 
ramene. Přednosti a výhody:
- Vynikající snížení kročejového hluku při min.výšce
- Vysoce účinný v celém rozsahu zatížení 1 331,25 Kč

Schodišťový prvek pro pružné uložení schodišťového 
ramene. Přednosti a výhody:
- Vynikající snížení kročejového hluku při min.výšce
- Vysoce účinný v celém rozsahu zatížení

1 456,25 Kč



Změna cen vyhrazena. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 01.04.2016

A N T I V I B R A Č N Í   R O H O Ž E

Getzner CM ER 0725 – kročejová izolace typ tloušťka balení cena/m2

16 mm

typ tloušťka balení cena/m2

17 mm

936,25 Kč

ŘEZÁNÍ: Ceny za řezání antivibračních rohoží na libovolné formáty jsou kalkulovány individuálně !

Trvale pružná kročejová izolace (100% PUR) podlah nebo 
anhydritových betonových mazanin. Stálé statické 
zatížení do 25 kN/m2. Používá se ke snižování 
kročejového hluku, vyvolaného provozem výrobních 
zařízení, pojezdem těžkých přepravních prostředků, 
dopadem předmětů na podlahu, nebo chůzí. Izolace
je trvale pružná, odolná proti hnilobám a plísním, 
zdravotně nezávadná a tvarově stálá.

CM ER 
0725

Desky 1500 x 
750 mm = 
1,175 m2

1 948,75 Kč

Ecomer CM GR 0525 – recyklovaná 
kročejová izolace
Izolace kročejového hluku ze 100% polyuretanu
pod podlahové potěry do hotelů, fitness studií, nemocnic 
a domovů důchodců.
Ideální pro suché podlahy a renovace.
- Účinné v celém rozsahu zatížení
- Rychlá instalace - není potřeba lepit
- Vynikající výkon po celou dobu životnosti budovy

CM GR 
0525

Desky 1000 x 
500 mm = 0,5 

m2


	List1

